Elias Ferreira de Morais

sidente

vetra Lima

Membro

Ang

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO DE VIAÇÃO, OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES

ATA DE REUNIÃO

Estiveram presentes na Câmara Municipal de Tamarana, as 10:30 horas, para

reunião da Comissão de Viação, Obras Públicas e Transportes. Não há projeto nesta

comissão para deliberação. Sala das Sessões, 13 de junho 2024.

Jislaine Pereira Ferraz

Relatora

AO EXMO SENHOR

Mário Cesar Fabiano

PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

RECEBIDO
UI: 43 O

C~AiroAwg

Rua Ancião Vicente Subtil de Oliveira, n° 141,
Centro, Tamarana/PR, tel.: (43) 3398-1133

CEP 86.125-000

	00000001